
Załącznik Nr 3 do protokołu z posiedzenia Rady Wydziału Ekonomii i Zarządzania
Uniwersytetu w BiaĘmstoku z dnia 05.1 1.20l8 r.

UCHWAŁA Nr 552DV18

Rady wydz i ału Eko n 
" ^ii 

;- łł;;;li;:ilil i]ii wers ytetu w B i ałym sto ku
z dnia 05 listopada}}l8 r.

w sprawie przedłużenia terminu złożenia rozprawy doktorskiej mgr Renaty Budlewskiej
nt. Tax Expenditures jako forma publicznego wspurcia przedsiębiorstw w Polsce

Działając na podstawie Art. 14 ust. 4, Ustlrll,y z dnta 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych
i tytule naukowym otaz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (D.U. Nr 65, poz. 595, z poźn.
zm.), oraz Uchwały nr 34 Rady W.vdziału Ekonomii i Zarządzania Uniwersytetu
w Białymstoku z dnia 16 maja20l1 r., Rada Wydziału Ekonomii i Zarządzania postanawia, co
następuje:

§1

Uchyla Uchwałę Nr 535DV18 w sprawie przedłużenia
mgr Renaty Budlewskiej nt. Tax F.:pcnditures
przedsiębiorstyv w Polsce do dnia 9 wrześllia 2019 r.

Wyniki gło s ow ania : upr aw nionych do gl o.s o: r ani a : 2 5
Głosow oddanych:2l
Za:]6
Przeciw:4
Wstrzymujqcych: l

§2

terminu złożęnia rozprawy doktorskiej
jako forma publicznego wsparcia

Przędłużawznaczony przez Radę Wydz.,.,,LL okles pięciu lat od daty wszczęcia przewodu na
złożenie rozprawy doktorskiej przez Panill llli.r Renatę Budlewską nt. Tax Expenditures jako

forma publicznego wsparcia przedsiębiorslyv w Polsce do dnia 27 maja20l9 r.

Wyniki gł o s ow ania : up r aw ni o ny c h d o gl o.s o,, r ani a : 2 5
Głosów oddanych:21
Za:14
Przeciw:5
Wstrzymujqcych:2

. .)

Uchwała wchodzi w życie z dnierrl jej pod.lgcia.

Przewodnicząca
Rady Wydziału Ekonomii i Zarządzania

dr hab. Ma prof. UwB




